
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
w Zakroczymiu wprowadzonego zarządzeniem nr 101/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 4 lipca 
2017 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Sylwia Orzechowska - inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju; 

2) Agata Kostrzewska- inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich; 

3) Elżbieta Nagel -  inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu; 

4) Renata Sławińska - kierownik w Referacie Podatków i Opłat Lokalnych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 125/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


